
    
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, 

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550 

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526 

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br 

 

 
 

BOLETIM 
DE 

SERVIÇO  
 
 

 
  

Nº 676 - Maio/2025 
Portaria - N° 03/2025 

(PPGA/UFPI) 
 
 

 
 

 
 
 

Teresina, 29 de maio de 2025 

 



 

Campus Ministro Petrônio Portella - Centro de Ciências Agrárias  
CEP.: 64049-550 -  Bairro Socopo - Teresina – PI  Fone: 86 – 2222-4037 

Pág. 1 de 1 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 03, de 20 de maio de 2025 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Agronomia do Centro de Ciências 

Agrárias da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

Instituir a Comissão para elaborar proposta para concorrer ao EDITAL Nº 003/2025 PAPG - 

BOLSAS DE MESTRADO E DOUTORADO – FAPEPI, conforme relação abaixo. 

 

Prof. Dr. Marcones Ferreira Costa – (Presidente) 

Prof. Dr. Douglas Rafael e Silva Barbosa – (Membro) 

Prof. Dr. Jardel Oliveira Santos – (Membro) 

 

Comunique-se, publique-se e cumpra-se. 

Teresina, 20 de maio de 2025 

 

 

 

 

Ronny Sobreira Barbosa 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Agronomia (PPGA) 

Teresina, Piauí, Brasil 


